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ERMENİSTAN 2015 EUROVISION TEMSİLİ

Ermenistan 2015 Eurovision yarışmasına Dont Deny (İnkar Etme) isimli bir şarkı ile 
katılacaklarını belirtti. Bu şarkının 5 kıtadan   ጀ  Avrupa, Asya, Amerika, Afrika ve 
Avusturalyadaki Ermeni Diasporaları üyesi   ጀ  ve Ermenistandan gelecek, toplamda 6 
Ermeni asıllı şarkıcı ile oluşturulacak olan Genealogy isimli bir grup tarafından söyleneceği 
belirtilmektedir. Eurovisionun resmi sitesinde bu sanatçıların 1915te dünyanın dört bir 
yanına dağılan yeni Ermeni nesilleri sembolik olarak sahnede birleştirmesinin amaçlandığı 
kaydedilmektedir.[1] Beni unutma çiçeğinden (forget-me-not) esinlenerek oluşturulan 
grubun sloganı Köprüler Kurmak olarak açıklandı.

 

2012 yılında Eurovision yarışmasının Baküde düzenlenmesi nedeniyle[2]   ጀ  yarışmadan 
çekilen Ermenistan, aynı yarışmaya siyasi içerikli mesajlar barındıran bir şarkı ile 
katılmakla yarışmanın kendisi ile özdeşleşen çok kültürlülük ve birlikte yaşama gibi 
değerleri de hiçe saymaktadır. 1956 yılından beri kesintisiz olarak gerçekleştirilen bu 
yarışmanın kuralları içinde diğer alanların yanı sıra, yarışmada söylenecek olan şarkıların 
sözlerinin herhangi bir siyasi mesaj içermemesi gerektiği açıkça belirtilmiştir.[3] Oysa ki 
Ermenistanın şarkısının başlığı ve grubun oluşturuluş şekli dahi şimdiden bir siyasi 
tartışma başlatmıştır.

 

Benzer şekilde Fransayı temsilen katılan şarkıcı bu sene Noubliez pas (unutma) isimli bir 
şarkı ile yarışmaya katılacaktır. Bu şarkı açık bir şekilde Ermeni meselesine atıf yapmasa 
da, şarkının sözleri[4] bir hayli dikkat çekicidir. Ayrıca Ermeni basınında çıkan bazı 
haberlere göre bu şarkının doğrudan Ermeni meselesi ile alakalı olduğuna inanıldığı daha 
şimdiden iddia edilmektedir.[5]
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Ermenistan'ın yarışmanın amacı dışına çıkarak Eurovisionu siyasi bir platforma 
dönüştürme çabaları tepki toplamıştır. Bu sebeple Eurovision yetkilileri şarkıyı mercek 
altına alacaklarını açıklamışlardır. Bu incelemenin sonucu bir yana, Eurovisionın daha 
şimdiden bu tür tartışmalara konu edilmesi, yaklaşık 50 yıllık geçmişi olan böylesine bir 
organizasyonun saygınlığına gölge düşürmektedir. Nitekim halihazırda change.org 
platformu üzerinden Ermenistanın ve Fransanın yarışmadan diskalifiye edilmesi için bazı 
kampanyalar başlatılmıştır.[6]
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